GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 350-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo, para as etapas relacionadas conforme o caso, nos
termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

As datas, locais e horários de realização das etapas de TESTE DE APTIDÃO FÍSICA(TAF), TESTE PSICOTÉCNICO,
EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO serão
oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 11 de agosto de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 350-3 de 11 de agosto de 2016

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

DAVID RICHARDSON SOARES
MARTINS

251011051

AO 0841984-
16.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JAYME PINTO SILVA
251032029

AO 0816944-
32.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

KAUÊ CARVALHO ALVES
251025124

AI 0004244-
60.2016.8.10.00

00

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MAYCK ALEXANDRE RIBEIRO
VILANTE

251058887

AI 006340-
48.2016.8.10.00

00

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

THALMO HENRIQUE
RODRIGUES SILVA

251010705

AO 0832502-
44.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JUAN PABLO NOJOSA SILVA 251051906
AO 0822609-

29.2016.8.10.00
01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JAYSON VINICIUS NOJOSA
CAMPOS 251070940

MILENA KARDEQUIANA DA
COSTA 251050857

JOSÉ MARIA RIBEIRO NUNES
JUNIOR 251054255

AO 0822372-
92.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ANA LIGIA DA SILVA RODRIGUES 251020486

MARCOS ANTONIO BASTOS DA
SILVA 251003301

RAIMUNDO JOSÉ BASTOS DA
SILVA 251006738

ENEILSON SILVA ALVES 251074270

AO 0804026-
93.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MARCO AURELIO TRINDADE
PEREIRA 251056651

ADELSON DE JESUS CAMPOS 251091846

NIELY BEATRIZ BRITO VIEGAS 251015641

GILDSON DARIO COSTA ALVES 251071621

ORIAM SOUSA SANTOS 251092433

WILKECELEY JORGE PIRES
BITTENCOURT 251086451

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA
PAULO UBIRATAN SOUSA
FERNANDES 251007718

AO 0804026-
93.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

LUANNE DE FATIMA PEREIRA
BATALHA 251002458

LAYLA LETICIA ARAUJO AMARAL 251061593

JOSELIA FERREIRA BEZERRA 251018457

JOSE FERREIRA BEZERRA 251045185

GERSON CARLOS BARROS
MARTINS 251053857

MARCELO DE SOUSA OTSUKA 251088584

OTAVIO VELOSO DE OLIVEIRA 251030088

RANDESON REIS MENDES 251048320

RAYSSA MARQUES SANTOS 251009748

FREDSON SANTOS PONTES 251001931

MARCELO CRISTIAN FRAZAO
COSTA 251010964

DAYANE GOMES DA
CONCEICAO 251067219